UBND HUYỆN VĨNH LINH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /BC-VP Vĩnh Linh, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri trước kỳ họp thứ 15

HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-HĐND ngày 08/6/2023 về việc tiếp xúc cử

tri trước và sau kỳ họp thứ 15 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2023), trong hai ngày

16/6 và 21/6/2023 các Tổ Đại biểu HĐND huyện đã hoàn thành việc tiếp xúc cử

tri tại 06 đơn vị theo kế hoạch đã đề ra.

Tại cuộc tiếp xúc ở xã Vĩnh Long, cử tri có ý kiến: Đề nghị HĐND huyện

cần có kế hoạch giám sát việc hợp đồng tưới tiêu của Công ty Thủy lợi trên địa

bàn huyện với các HTX.

Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp và chuyển nội dung kiến nghị

của cử tri đến Thường trực HĐND huyện xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện; (b/c)

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Phụng

		2023-06-29T13:44:04+0700

		2023-06-29T14:37:46+0700

		2023-06-29T15:15:33+0700

		2023-06-29T15:15:33+0700

		2023-06-29T15:15:33+0700

		2023-06-29T15:15:33+0700